

UPPLANDS VÄSBY

Frestasonen med i LA Kings premiärtrupp

Hockeyspelaren Tobias Björnfot från Fresta har redan tagit plats bland NHL:s bästa backar.

I förra veckan blev det klart att han ingick i premiärtruppen för LA Kings, rapporterar Hockeysverige.

● Den 18-årige hockeyseplaren, som har Väsby IK som moderklubb, har länge imponerat inom svensk hockey

och var lagkapten när Sveriges U18-landslag tog VM-guld i våras.

Han har spelat elva SHL-matcher för Djurgården, och i somras värvades han tidigt av det amerikanska NHL-laget LA Kings.

Tobias Björnfot togs också ut i LA Kings 23 spelare stora trupp inför premiärmatchen mot Ed-

monton, enligt hockeysverige.se.

Matchen spelades i lördags, efter denna tidnings pressläggning.

LA Kings meddelade även att Björnfot byter tröjnummer från 54 till 33, vilket tyder på en befäst plats i truppen.

Hockeysajten rapporterar att Tobias Björnfot lovordas

varmt av den dubbla Stanley-cupvinnande stjärnbacken Drew Doughty.

– Han har spelat fantastiskt bra. Vi fungerar kanon ihop. Han kanske ser till att jag får ett kontrakt till efter de här åtta åren om han stannar här. Förhoppningsvis får jag fortsätta spela med honom, sade Doughty enligt hockeysverige.se.



Tobias värvades från Djurgården.

Foto: DJURGÅRDEN HOCKEY



Tobias Björnfot.

EMIL SALMASO

UPPLANDS VÄSBY

Nu ökar risken för viltolyckor

Viltolyckorna ökar i länet. I Väsby sker omkring 100 olyckor per år, framför allt på vissa vägar.

● I oktober och november är det störst risk för att kollidera med vilt, enligt Nationella viltolyckorrådet (NVR). Framför allt har vildsvins- och rådjursstammarna ökat.

Peter Brattsell bor i Bollstanäs och volontärarbetar som eftersöksjägare för NVR sedan några år tillbaka.

– Jag var på en vildsvinsolycka nyligen, det var första gången för mig. Det var en bilist som kört på ett vildsvin i en flock. Massor med bildelar låg där, det var en kraftig smäll, säger han.

ENLIGT NVR HAR 81 viltolyckor ägt rum i Upplands Väsby hittills i år. Majoriteten av dem har ägt rum på Mälårvägen och Sandavägen.

– I Väsby är det framför allt Mälårvägen och Sandavägen, förbi bortåt Sködnora, som är utsatta. Och Vallentunavägen. Men i midsomras på E4, ungefär vid Stora Wäsby, kom det en

Antal viltolyckor

År	Väsby	Länet
2014	34	3433
2015	73	3469
2016	107	4254
2017	103	4803
2018	96	5124

älg som sprang upp på vägen. En bil körde på djuret med en så kraftig smäll att huvudet på älgen lossnade och flög in i kupén, säger Peter Brattsell.

Viltolyckorna sker oftast i gryning och skymning, men även på nätterna.

– Det viktigaste är nog att man har en beredskap och inte bara tittar rakt fram. Att ha lite mer uppmärksamhet på sidorna av vägen. Och så fort man kommer utanför tätorten måste man tänka på att det faktiskt kan komma djur.

PETER BRATSELL menar att det är viktigt för trafikanter att hålla koll på var de befinner sig någonstans.

– ”Jag körde på ett rådjur, det var några kilometer innan Vallentuna”. Det är lite svårt att gå på.

Sker en olycka är det viktigt att vara noga med att larma 112 och tydligt märka ut olycksplatsen. Det går bra att använda allt ifrån hinkar, västar och toalettpapper, bara det är tydligt. Det finns även en så kallad viltremsa som går att köpa.

EMIL SALMASO



Viltolyckorna Stockholms län ökar. Vildsvin och rådjur är vanligast men i Väsby finns även flera fall av bilar som krockat med dovhjortar.

Foto: PRIVAT

Stoppa fettpropparna!

Häll inte ut fett i diskhon.

Fett stelnar till proppar som skapar stopp i avloppet. Läbbigt, men enkelt att undvika. **Torka ur stekpannan** med papper.

KÄPPALA
För renare sjöar och skärgård

Läs mer på
www.kappala.se/fett

